#### 苏州高新工程建设管理有限公司关于苏台高速公路树山互通工程成品油管道及光缆精 确探测成交公告

(招标编号: SZHQ2024-GQ-C-0707)

#### 一、中标人信息:

苏台高速公路树山互通工程成品油管道及光缆精确探测:

中标人:中汇勘工程勘测设计(苏州)有限公司中标价:46.9332万元

## 二、其他:

- 一、项目编号: SZHQ2024-GQ-C-0707
- 二、项目名称: 苏台高速公路树山互通工程成品油管道及光缆精确探测
- 三、成交信息:

成交供应商名称:中汇勘工程勘测设计(苏州)有限公司

成交供应商地址:中国(江苏)自由贸易试验区苏州片区苏州工业园区凤里街272号安维智慧产业园科研办公楼A9008室

成交金额:469332.00元

成交标的简要信息: 苏台高速公路树山互通工程成品油管道及光缆精确探测

四、主要标的信息:

### 服务类

项目名称: 苏台高速公路树山互通工程成品油管道及光缆精确探测

服务范围: 详见采购文件

服务要求: 详见采购文件

服务期限: 合同签订后, 自甲方通知乙方进场日开始, 三个月内履行完毕。

服务标准: 详见采购文件

五、评审专家名单:

胡林芳、陈荣生、王风凯

六、公告期限:

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜:

各有关当事人对采购结果有异议,可以在公告期届满之日起七个工作日内,以书面形式 向本公司提出质疑,逾期将不再受理。

八、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称: 苏州高新工程建设管理有限公司

地 址: 苏州市高新区

2. 代理机构联系方式

地 址: 苏州市高新区灵岩街6号资管大厦9层

联系方式: 0512-65180430

3. 项目联系方式

项目联系人: 吴智远

电 话: 0512-65180430

苏州海企国际工程咨询有限公司

2024年10月21日

# 三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

# 四、联系方式

招 标 人: 苏州高新工程建设管理有限公司

地 址: 苏州市高新区

联 系 人: 应宇东

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 苏州海企国际工程咨询有限公司

地 址: 苏州市高新区灵岩街6号资管大厦9层

联 系 人: 吴智远

电 话: 0512-65180430

电 子 邮 件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**吴智**<u></u>(签名) 招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(盖章)